M inister wysoko ceni swobodę wypowiada
nia opinji, jako ważny czynnik publicznego życia
i uznaje dla tej swobody tylko ograniczenia u sta
wami ustanowione, ale uważa również za swój
obowiązek strzed^, aby tych ograniczeń nie p rze
kraczano. Tą odpowiedzią odpowiedział m inister
także na interpelację pos. Verganiego w sprawie
konfiskaty pewnego anonsu.

ISadesłane.

Najbliższe ciągnienie 2. (14) stycznia 1889
G łówna w ygrana

1 0 0 . 0 0 0 f i * a n K ó w

LOSY serbskie 10-frankowe
sprzedaję na spłaty m esięczne

m ianow icie:
8 losy w 12 spłataoh m iesięcznych po 2 złr. i je
dnorazowa należytość stępiona 19 ct. — pierwsza
więo rata 2 złr. 19 ct. — 6 losów w 13 spłatsch
miesięcznych po 3 złr.